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Juta Blande ühes näitetrupiga hoiab 
Kodila piirkonna kultuurielul hinge sees
Pimedal novembriõhtul Kodilasse jõudes kõhklen, kas leian koolimaja ikka üles 
– valgeski on sinna pikk ja käänuline tee …, kuid õnneks on selgitavad viidad mulle 
kui võõrale toeks ja majauksel võtab mind vastu Juta Blande ise. Õunakoogilõhna-
lises toas puhume temaga veidi juttu ja jääme ootama tänavuse hooaja esimesele 
kokkusaamisele tulevaid harrastusnäitlejaid.

Näitering on Kodilas Juta 
Blande juhendamisel tegut-
senud juba kolmkümmend 
viis aastat. „Tänavu keva-
del tõime lavale oma juube-
lietenduse „Tasuja“ ning siis 
oli meil trupis ligi paarküm-
mend mängijat, kuid põhi-
tuumik, kes aastaid koos 
käinud ja kellega me alati 
just nii suuri projekte ette ei 
võta, on pea poole väiksem,“ 
selgitab Juta ning lisab, et 
sobiliku repertuaari leidmi-
ne on üsna keeruline. Ju-
hendaja meenutab, et seits-
mekümnendate keskpaiku, 
nõukogude ajal, sai mõnda 
etendust isegi kümme kor-
da mängitud ja publikut 
oli ka alati, kuid nüüd kol-
hoosielu enam ei mängi ja 
naljad on aegunud. „Oleme 
siin olude sunnil näitekirja-
nikukski ise,“ naljatleb Juta 
ja selgitab, kuidas neil ves-
ki-teemaliseks konkursiks 
sündis Kodilas liikvel olnud 
valeraha tõttu ühisloomin-
guna lavastus „Rahaveski“, 
mida, tõsi küll, kohalik rah-
vas näinud ei olegi.

Kuna ühes eelmise riigi-
korraga kadusid ka maa-
asulatest kultuurimajad, 
siis on kogu Kodila kultuu-
rielu puhtalt klubiline tege-
vus. „Eks võrreldes varase-
maga on siinne kultuurielu 
üsna välja surnud, kuid 
hakkajad leiavad ikka või-
maluse koos käia. Pensio-
närid, kes on moodustanud 
oma Nõukoja, käivad paar 
korda kuus raamatukogus 
koos, teevad üritusi, reise ja 
koolitusi ning näitetrupp te-
gutseb siin, koolimaja saali 
juures,“ selgitab Juta. Kuigi 
trupi vedamise eest möödu-
nud hooajal Juta ringijuhi 
tasu ei ole saanud, saadak-
se tegevustoetust vallast 
ning mahukamate projekti-
de puhuks aitab Alar Mut-
li Jutal näiteringi tarbeks 
projektitaotlusi täita. „Mõ-
nikord küll mõtlen, et elu 
on liiga projektipõhine, sest 
liialt palju auru peab kõik-
võimalikes etteantud for-
maatides kulutama enese 
tõestamiseks,“ pihib naine.

Kolmas põlv harrastus-
näitlejaid.
„Üks põlvkond minu käe 
all näitemängu teinud kü-
lainimestest on jõudnud 
juba pensioniikka – kunagi, 
peale Viljandi kultuurikooli 
näitejuhtimise eriala lõpe-
tamist, kui siia tööle tulin, 
mängis minu käe all vana-
isa, siis ema ja nüüd on lap-
selaps Veiko kord minu juu-
res näitemängu teha,“ ütleb 
Juta mulle seitsme paiku. 
See õhtune seitse olevat 
kõige varasem aeg ühisteks 

kokkusaamisteks, sest har-
rastusnäitlejad on töö- ja pe-
reinimesed – kes peab töölt 
koju jõudma Raplast, kes 
Tallinnast.

Juhendaja sõnade kinni-
tuseks saabub esimesena 
Alar – mitmendat põlve näi-
temänguga tegelevast perest 
– ning kohe-kohe tema järel 
Juta enda tütar Ulvi. Ulvi 
tuleb ühes lastega. „Neile on 
proovid alati põnevad vaa-
data, eriti lavatagune elu,“ 
ütleb ta.

Esimesele kokkusaami-
sele jõuavad veel Rage ja 
Margus, Heleri, Siim, Jaan 
ning kõige vähem, kuid ka 
juba kolm hooaega käinud 
Helen.

„Mina olen siin küll kogu 
aeg olnud,“ arvab Alar oma 
näitlejakarjääri kohta, kuid 
Ulvi hüüe: „Mina olen pea-
aegu laval sündinud!“ on 
veel paikapidavam ja reh-
kendust selle kohta, kes kõi-
ge kauem trupis mänginud, 

me siiski pidama ei hakka.
Helen arvab, et kohalik-

ku ellu aitas tal sulandu-
da kool, kuid näiteringilgi 
on sulandumises oma osa. 
Nüüd tuleb ta siia juba 
seltskonna pärast.

Staariks ei ihka.
Juta, kes Kodila koolis las-
telegi näitemängu õpetab, 
arvab, et inimesed ja olud 
on aastatega väga palju 
muutunud. „Tarbijaühis-
kond pressib peale, tahetak-
se kõike kohe ja hästi palju. 
Soovitakse staariks saada. 
Väiksemad lapsed veel esi-
algu tahavad tegutseda, 
aga kui näevad, et ükski asi 
ei tule tööta, siis paljud loo-
buvad,“ tõdeb Juta väikse 
nukrusega.

Peale tööpäeva näitemän-
gu harrastavad täiskasva-
nud aga staariks saada ei 
ihka. Jaan lisab kavalalt, 
et tänavu suvel Valtu küla 
päevadel „Tasuja“ etendusel 
tekkisid tal küll oma aus-

tajad. „Mul tuli isegi auto-
gramme jagada,“ meenutab 
ta naljaga pooleks.

Nali ja huumorimeel on 
näitetrupi argipäevas sage-
daseks kaaslaseks. Lusta-
kaid lugusid nii proovidest 
kui etendustelt võib koosis-
tuv seltskond lausa varru-
kast raputada.

„Kord oli Jaanil etenduses 
vaja kooki süüa. Proovides 
oli meil laual penoplasti-
tükk, see ajas asja ära küll. 
Millegipärast ei tulnud meil 
tookord kellelegi pähe, et 
etenduses on vaja päris koo-
ki. Nii juhtuski, et Jaan pidi 
etenduse ajal hammustama 
penoplasti ning seejuures 
veel head nägu tegema. No 
siis oli lava taga ikka oht-
ralt sülitamist!“ meenutab 
Heleri.

Siia võiks lisada trupi il-
mekad kirjeldused sellest, 
kuidas maakonna ülevaatu-
selt tulles öises pimeduses 
mobiilivalguse abil bussi-

ratast vahetati, kuidas ilu-
tulestiku raketid vahepeal 
kaotsi läksid ning õigete 
saatesõnade ütlemise järel 
taevasse lennutamata jäid, 
või hoopis loo Kodila küla-
de päevadelt, kui tellitud 
turvamehed ka rahva hul-
gast lavale saabuvaid näit-
lejaid rollitäitmisele lubada 
ei tahtnud. Tagatipuks on 
juhendaja kord etendusele 
sõites pidanud ühe osalise 
rolli kiiruga ära õppima, 
sest inimene jäi tulemata. 
„Õnneks oli see naisterahva 
roll,“ õhkab Juta.

Esietendus enne külvi-
töid.
Tänavuseks hooajaks on 
Juta välja valinud versiooni 
„Rummu Jürist“ ning enese 
jaoks rollitäitjadki valmis 
mõelnud. Põhjendusteks la-
vastuse valikul said Juta sõ-
nul asjaolud, et loo tegevus 
on seotud Raplamaa paika-
de ja mõisatega ja „Tasujast“ 
on järel rohkelt kostüüme, 
mida „Rummu Jüris“ kasu-
tada saaks.

Kui Juta jutuga kostüü-
mide juurde jõuab, viitab 
Ulvi, keda võiks nimetada 
ka näitetrupi õmblejaks-
kostümeerijaks, prooviruu-
mis olevatele suurtele kap-
pidele: „Emal on siin täiesti 
korralik kostüümilaenutus, 
paljud käivad siit aeg-ajalt 
üht-teist stiilset või mõnda 
ajastuhõngulist riideeset 
laenamas.“

Esialgu plaanitakse koos 
tekst ja rollid üle vaada-
ta, alles siis saab lugemis-
proovidega algust teha. Kui 
küsin, millal esietendusele 
võiks tulla, tekib hetkeks 
vaikus. „Eks me loo pealt 
vaatame, kas saad kutse!“ 
viskavad näitlejad minugagi 
nalja.

Juhendaja aga lisab konk-
reetsemalt, et esietendus 
planeeritakse igal juhul ke-
vadeks. „Enne Alari põllu-
tööde algust peame sellega 
maha saama,“ täpsustab 
ta.

Nüüd pole minagi kade ja 
arvan, et kui lehes on näi-
temängu tähtaeg välja hõi-
gatud, siis pole asjaosalistel 
muud võimalust, kui õigeks 
ajaks tükk lavale tuua!

Liis EhavErE

Foto: Liis Ehavere

Esimesse proovi jõud-
sid: Rage ja Margus Nah-
kur, Alar ja Jaan Mutli, 
Heleri Näär, Helen Soo-
ne, Siim Maiste ja Ulvi 
Blande.

Põhijõud veel: Veiko 
Vaiknurm, Jüri Mutli.
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spordihoone

• Määrati perepäevahoiu teenuse eest 
tasumiseks vallapoolne kaasfinantsee-
rimine ühele lapsele.
• Rapla valla kultuurinõukogu koossei-
sust arvati välja Anneli Bauvald ning 
Imbi Kalberg. Kultuurinõukogu liik-
meks kinnitati Armar Paidla.
• Nimetati mittetulundusühingus Eesti 
Muusikakoolide Liit Rapla valla liikme-
õigusi teostavaks isikuks Rapla Muusi-
kakooli direktor Maiken Pajupuu.
• Määrati 2008. a sporditööle eraldi-
seks ettenähtud vahenditest 2008. a IV 
vooru toetusteks 39 500 krooni viiele 
taotlejale.
• Määrati 2008. a noorsootööle eraldi-
seks ettenähtud vahenditest 2008. a IV 
vooru toetused summas 6200 krooni 
kahele taotlejale.
• Anti nõusolek korteriomandi seadmi-
seks Rapla linnas ja Purila külas.
• Tagastati õiglusjärgluse alusel Kelba, 
Kuku ja Röa külas asuvad maaüksused.
• Anti nõusolek Kodila ja Purila külas 
asuvate maaüksuste ostueesõigusega 
erastamiseks.
• Määrati Uusküla külas asuvale teele 
nimeks Võsa tee.
• Kooskõlastati alates 1. jaanuarist 
2009. a kuni 30. juunini 2009. a OÜ 
Rapla Teed poolt müüdava soojusener-
gia müügi piirhind 1172.00 kr/MWh.
• Eraldati reservfondist Taidre Veod 
OÜ-le 21 240 krooni Rapla linna Sauna 
pargis asuva kivihoone lammutustööde, 
jäätmete äraveo ja utiliseerimise ning 
ümbruse korrastamisega seonduvate 
kulutuste katteks.
• Kinnitati hajaasustuse veeprogrammi 
komisjoni 30.09.2008 vastuvõetud ra-
hastamise otsus. Rahastamisele kuulub 
12 taotlust, osaliselt rahastatakse taot-
leja nõusolekul 1 taotlus.
• Pikendati maa tagastamise menetluse 
toimingute lõpetamise tähtaegu.
• Määrati maaüksuste maksustamis-
hinnad.
• Kinnitati Kuusiku lasteaia „Tareke“, 
Rapla lasteaedade „Kelluke“ ja „Naksi-
trallid“ hoolekogude koosseisud.
• Väljastati ehitusload:
- üksikelamu rekonstrueerimiseks Rap-
la linnas ja Alu alevikus;
- üksikelamu ehituseks Rapla linnas;
- puurkaevu rajamiseks Tuti külas;
- ehitusaegse elektrivarustuse, surveka-
nalisatsiooni-pumpla, survekanalisat-
sioonitorustiku, veetorustiku ja tuletõr-
je veemahuti ehituseks Kalevi külas;
- drenaažisüsteemi ehituseks Kalevi külas;
- Seli mõisa valitsejamaja rekonstruee-
rimiseks;
- Kalevi külas asuva komplektalajaama 

• Kinnitati 2008. a I lisaeelarve.
• Võeti vastu Väljataguse külas asuvate 
Uustisleri, Uustisleri I, Tislerimetsa ja 
Tislerimetsa I kinnistute detailplanee-
ring ja suunati avalikustamisele. Rap-
la valla üldplaneeringut muutva de-
tailplaneeringuga nähakse ette osaline 
maatulundusmaa sihtotstarbe muut-
mine, kinnistute jagamine tootmis- ja 
ärimaaks, väikeelamute maaks ning 
transpordimaaks, nendele kruntidele 
juurdepääsuteede rajamine. Planeerin-
gu avalik väljapanek on 3. novembrist 
kuni 17. novembrini 2008. a Rapla Val-
lavalitsuse II korruse fuajees. Avaliku 
väljapaneku tulemuste arutelu toimub 
17. novembril 2008. a kell 12.00 Rapla 
Vallavalitsuses.
• Võeti vastu Valtu külas asuva Triip-
hoone kinnistu maa-ala Rapla valla 
üldplaneeringut järgiv detailplaneering 
ja suunati avalikustamisele. Planeerin-
guga nähakse ette praeguse valdavalt 
põllumajanduslike tootmishoonete maa 
maakasutussihtotstarbe täpsustamine 
(tootmishoonete ja ärimaa), krundile 
ehitusõiguse määramine, parkimise 
ja liikluse korraldamine, kommuni-
katsioonide asukohtade määramine ja 
haljastuse ja heakorrapõhimõtete esi-
tamine. Planeeringu avalik väljapanek 
on 3. novembrist 2008. a kuni 17. no-
vembrini 2008. a Rapla Vallavalitsuse 
fuajees. Avaliku väljapaneku tulemuste 
arutelu toimub 17. novembril 2008. a 
kell 10.00 Rapla Vallavalitsuses.
• Anti nõusolek Õunaaia kinnistu jaga-

misel tekkiva uue kinnistu Rapla–Kae-
repere kergliiklustee IV omandamiseks 
Rapla vallale.
• Nõustuti kaevandamisloa andmisega 
OÜ-le Hagudi Kruus Rapla vallas era-
maal katastriüksusel „Väljapere II“ Ha-
gudi kruusamaardlas Hagudi III kruu-
sakarjääris pindalaga 2,56 ha ja koos 
teenindusmaaga 2,76 ha. Maavara ka-
sutusaladeks on ehitus ja teedeehitus. 
Taotletava loa kehtivusaeg 8 aastat.
• Anti nõusolek osaühingu Rapla Teed 
taotletud geoloogiliste uurimistööde 
teostamiseks Künka uuringuruumis 
kahel eraomandisse kuuluval Künka 
kinnistul ja Kasevälja teenindusalal 
pindalaga 14,18 ha. Uuritavad maava-
rad on ehituskruus ja ehitusliiv, uuri-
missügavus on kuni 6 m ja kaeveõõnte 
arv 22. Taotletav loa kehtivusaeg on 
kaks aastat.
• Delegeeriti „Pakendiseaduse“ parag-
rahvi 20 lõikes 44 nimetatud nõusoleku 
(nõusolek pakendatud kauba müüjale, 
kelle müügikoha suurus on alla 200 
ruutmeetri, sellise pakendi tagasivõt-
mise, millele on kehtestatud tagatis-
raha, korraldamiseks väljaspool oma 
müügikoha teenindusmaa piire) and-
mise õigus Rapla Vallavalitsusele.
• Võeti Rapla valla kohalike ja erateede 
nimekirja maanteed, tänavad, jalgteed 
ja jalgrattateed ning määrati Rapla val-
la erateed avalikuks kasutamiseks vas-
tavalt eelnõu lisadele.
• Rapla valla tunnustuse avaldamise 
kord esitati I lugemisele. RT

ja maakaabli, Kuku külas ja RMK hoo-
ne, maatükk nr 85, mastalajaamade ja 
maakaabli ehituseks;
- kõrvalhoone ehitamiseks Rapla linnas 
ja Sulupere külas.
• Määrati projekteerimistingimused:
- üksikelamu rekonstrueerimisprojekti 
koostamiseks Rapla linnas;
- Valtu külas asuva endise mõisa abi-
hoone rekonstrueerimisprojekti koos-
tamiseks;
- puurkaevu projekti koostamiseks Ha-
gudi, Oola ja Juula külas;
- drenaaži projekti koostamiseks Valtu 
külas;
- Hagudi raudteejaama jalakäijate üle-
käiguraja ehitusprojekti koostamiseks;
• Määrati Väljataguse, Iira, Röa, Kalevi 
ja Tuti külas asuvate kinnistute eralda-
tud maaüksuste nimed, sihtotstarbed ja 
koha-aadressid.
• Määrati riigi omandisse taotletava 
maaüksuse koha-aadressiks Jürna tn 5 
ja sihtotstarbeks tootmismaa.
• Määrati Kodila külas asuvatele teede-
le ning tänavatele nimeks Kelko lauda-
tee, Koolimaja tee, Palamulla tee, Bussi 
tänav, Panga tänav, Pargi tänav, Poe 
tänav, Priidu tänav, Põllu tänav, Pääri 
tänav ja Taru tänav.
• Määrati Ülejõe külas asuvatele teedele 
nimeks Kalda tee, Pihlasaare tee, Tiigi 
tee, Kaskede tee ja Taneli tee.
• Määrati maaüksuste sihtotstarbed Rapla 
linnas, Väljataguse külas ja Kuusiku alevi-
kus.
• Anti nõusolek vee erikasutuseks akt-
siaseltsile Rapla Vesi ühisveevärgi- ja 
kanalisatsiooni tarbeks Rapla linnas, 
Valtu ja Uusküla külas.
• Lõpetati Alu alevikus asuva pesula-
hoone teenindava maa ostueesõigusega 
erastamise menetlus.
• Sotsiaaltoetusteks on perioodi jooksul 
määratud 226 230 krooni ja 85 senti.
• Määrati hooldajad viiele abivajajale.
• Vallavalitsus vaatas läbi ja kinnitas 
korraldatud jäätmeveoga mitteliitu-
nuks loetud isikute nimekirjad.
• Väljastati ehitise kasutusload:
- üksikelamutele Sulupere ja Uusküla 
külas;
- korterelamule Rapla linnas. RT

7. novembril sõlmis SA Rapla Spordira-
jatised lepingu Rapla Spordihoone ehi-
tamiseks ehitustööde peatöövõtja Facio 
Ehitus ASiga.

Riigihankes osales 17 ehitusfirmat, 
nendest 16 esitati tähtaegselt.

Edukaks pakkumuseks loeti Facio 
Ehitus ASi poolt esitatud pakkumus ko-
gumaksumusega 44 255 800 krooni.

Ehitustöödega alustatakse kahe nä-
dala jooksul peale lepingu sõlmimist 
(hiljemalt 21. novembril) ja lepingu-
järgselt on ehitustööde lõpptähtajaks 6. 

november 2009.
Rapla Spordihoone oma kahe korruse 

ja kasuliku pinnaga 4182 m² on maa-
konna suurim. Hoones asub suur saal 
(1200 m²), mis mahutab kaks täismõõt-
metega korvpalliväljakut. Saalis saab 
korraldada kohaliku, eesti ja ka rahvus-
vahelise tasemega võistlusi. Saalil on 
statsionaarne tribüün 240 istekohaga. 
Suuremate võistluste korral saab ka-
sutada lahtitõmmatavaid teleskooptri-
büüne. Lisaks korvpalliväljakule asub 
piki saali seina kolme reaga 70 m pik-
kune jooksurada. Jooksuraja lõpetab 
spetsiaalse kattega kaugushüppekast.

Sportimisruumidest asuvad hoones 
veel jõusaal (150 m²) ja aeroobikasaal 
(200 m²), viimast saab kasutada ka 
konverentsisaalina. Täiesti uudne on 
aga see, et aasta pärast saab Raplas 
mängida squashi, sest selle tarbeks on 
spordihoones lausa kaks ruumi. Samu-
ti on ruum õhkrelvade ja vibulaskmise 
lasketiiruks.

Uude spordihoonesse on projekteeri-
tud veel 4 sauna ja riietusruumid 250 
inimesele.

Spordihoonet saab kasutada ka 
suurte kultuuri-meelelahutusürituste 
korraldamisel, kuna suur saal on va-
rustatud tasemel audio- ja videopro-
jektsiooni süsteemiga ja mahutab kuni 
1000 pealtvaatajat.

KaiLi KaLamäE
Avalike suhete spetsialist

sõlmiti leping rapla spordihoone 
ehitamiseks

SA Rapla Spordihoone juhatuse 
liikmed Rain Oksaar ja Heiti Vahtra 
ning Facio Ehitus AS esindaja Riho 
Kalve (keskel). Foto: Kaili Kalamäe
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rapla sõbrad

muusika

Kevadel korraldas Rapla Sõprade Klubi 
juhatus kahe gümnaasiumi noorte seas 
“Hullu Idee” konkursi, et välja selgitada 
noorte põnevad unistused, soovid ja et-
tepanekud seoses Rapla arendamisega.

Hulle ideid pakkusid välja 192 õpilast 
10. ja 11. klassidest. Iga õpilasel oli või-
malus avaldada oma mõtteid neljas nn 
alalõigus mis tema arvates teeb Rap-
la eriliseks nii sündmustelt, tegudelt, 
skulptuuridelt, objektidelt vm. Kõik 
ideed grupeeriti ning 17. mail toimunud 
Rapla Sõprade suurel kokkutulekul teh-
ti nendest kokkuvõte. Nimetatud üritu-
sel sai iga osaleja valida talle enim mee-
lepärasena tunduva idee. Klubi juhatus 
valis välja 7 huvitavama idee pakkujat 
RÜGist ja RVGst. Nendeks osutusid: 
Kati Zoobel, Mariin Kaljula, Nele Laos, 
Dagny Aalde, Kaisa Vahtmäe, Anu Juh-
ken ja Heinrich Kirschfeldt.

Tänutäheks kutsus Rapla Sõprade 
Klubi juhatus noored ühisele õhtusöö-

gile, kus koos arutati, milline on noorte 
nägemus Raplast ja kuidas muuta Rap-
lat atraktiivsemaks kohalikele noortele 
ja ka tervele Eestile.

Tähelepanekuna võib välja tuua sel-
le, et kõik need noored on pärit väl-
jastpoolt Raplat (üks neist asunud küll 
elama Raplasse) ja kõik tunnetasid, et 
Rapla on maakonna keskusena oluli-
ne koht. Positiivse üllatusena tuli välja 
ka see, et noored leidsid, et Raplas on 
küllaltki palju võimalusi tegeleda en-
dale meelepäraste huvialadega. Siiski 
tuntakse puudust just intellektuaalsest 
kohtumiskohast, kus sõpradega olla ja 
suhelda.

Täname mõlema gümnaasiumi noori 
“Hullu Idee” konkursil osalemise eest 
ja Rapla Sõprade Klubile kindlat sihti 
hullude ideede edasiarendamisel.

KaiLi KaLamäE
Avalike suhete spetsialist

Kahel oktoobrikuu neljapäeva õhtul oli 
Rapla Kultuurikeskus täis glamuuri ja 
sära. Toimus omanäoline tantsuturniir 
“Tantsud tähtedega”.

Omanäoline just sellepoolest, et 
turniiril osalesid Rapla tugikeskuses 
Vahtra koos käivad vaimupuuetega ja 
psüühikahäiretega noored. Vahtra Täh-
tedele olid partneriteks tantsuhuvilised 
mehed ja naised. Nende seas ka võist-
lustantsijad Alari ja Andres Liiv. Kokku 
osales võistlusel 14 paari.

Esimesel võistluspäeval esitasid kõik 
paarid kaks tantsu – rumba ja valsi. 
Žürii hinnangul oli tantsupaaride tase 
esimesel võistluspäeval ühtlane ja edasi 
võistlema lubati kõik paarid. Siinkohal 
aga juba valikuga, et need, kes olid osa-
vad rumbas, need võistlesid järgmisel 
võistluspäeval rumbaga ja need, kellel 
hästi läks valsisammus, said edasi võis-
telda valsis.

Tegemist oli heategevusüritusega, 
mille korraldasid tugikeskuse Vahtra 
tegevusjuhendajad Heli Kuus ja Age 
Ilumaa koostöös Rapla Vallavalitsuse-
ga. Tugikeskus Vahtra tänab Rapla Tar-
bijate Ühistut, kes kinkis igale tantsija-
le 300kroonise kinkekaardi. Tänud ka 
flamenkotantsijatele ja meeste tantsu-
trupile, kes esinesid üllatusesinejatena 
ja Mai Einamale kohvilaua eest.

KaiLi KaLamäE
Avalike suhete spetsialist

Raplamaa Lasterikaste Perede Ühendus 
(RLPÜ) alustas oma tegevust 2001. aas-
tal ja praeguse seisuga kuulub ühendu-
se ridadesse ligi 70 suurt peret üle terve 
Raplamaa. Põhikirja alusel loetakse las-
terikkaks pered, kus ühingusse astumise 
hetkel kasvab vähemalt neli alla 19aas-
tast last. Pärast seda kui lapsed suureks 
kasvavad, ühtegi peret ühingust välja ei 
heideta.

7 aasta jooksul on toimunud väga palju 
toredaid üritusi – pidusid, koosviibimisi, 
loenguid, väljasõite, mis on suurtele pe-
redele pakkunud vaheldust igapäevastele 
toimetustele. Selle aja jooksul on tekkinud 
juba traditsioonid, milleks on iga-aasta-
sed tantsuõhtud isade- ja emadepäeval, 
vastlatrall, jõulupidu ja suvepäevad. Seit-
se pikka aastat vedasid ühinguvankrit 
Kulla Elias, Katrin Bortnik, Pille 
roonurm, marje Krusell, meelis 
välis, anne-Ly aalde ja aigar Pruul. 
Vahepeal olid juhatuses ka Eve ruul ja 
sigrid algre. Suur aitäh teile tehtud töö 
ja nähtud vaeva eest!

Suve lõpul vahetus Raplamaa Laste-
rikaste Perede Ühenduse juhatus, sest 
seitse aastat on täpselt paras aeg, et anda 
ka teistele võimalus ennast ühiskondli-
kus sektoris teostada. Nüüdseks on uus 
juhatus, kuhu kuuluvad anne-Ly ja ai-
gar eelmisest juhatusest, Pille ainsar, 
Pille mutli ja alar mutli, juba mitmed 
korrad koos istunud ja uusi mõtteid, 
mida kõike võiks üheskoos ette võtta, on 
palju. Uue juhatuse esimene ülesanne oli 
käia läbi kõik pered, kes taotlesid KredEx 
panga kaudu kodutoetust oma eluaseme 
parendamiseks. Võin öelda, et saime pä-
ris hea ülevaaate, millistes tingimustes 
ja missugustes oludes elavad suured pe-
red. Saime ka teada, et paljud pered pole 
kuulnudki võimalusest kuuluda meie 

ühingusse.
8. novembril toimus Rapla Kultuuri-

majas isadepäeva tantsuõhtu, kuhu tulid 
kõik need suurte perede emad ja isad, 
kes tahtsid kodust välja jalga keerutama 
tulla ja pärast pingelist sügist hetkeks aja 
maha võtta. Iga pere võttis kaasa – kas 
siis küpsetas või ostis poest – ühe suupis-
te, mille kaudu tutvustati oma peret. Tuli 
välja, et pooled pered on magusamaiad ja 
pooled pered kokkavad.

Õhtu edenedes selgitati välja, kes on 
kõige osavam elustaja ja siduja, kes kõi-
ge täpsema silmaga, kes nutikaim sõna-
dearvaja ja kes oskab oma kaasale kõige 
ilusama luuletuse kirjutada. Leidis kin-
nitust tõsiasi (mida me muidugi ennegi 
teadsime), et võime oma isade kõrval end 
turvaliselt tunda ja elu lõpuni õnnelikult 
elada. Anne-Ly Aalde tegi meile mitu 
seltskonnamängu, abivahendiks kaar-
dipakk, mis emad-isad elevile ja pead 
murdma pani, kuidas üks täiesti kokku 
pusitud ring jälle lahti harutada.

Aitäh kõigile, kes võtsid vaevaks kodust 
välja tulla, tänu teile õnnestus meil koos 
veeta meeldejääv ja lustakas õhtupoolik.

Järgmine ühisüritus suurtele peredele 
on jõulupidu, mis praeguse arusaama 
kohaselt toimub 13. detsembril. Samu-
ti on Rapla Lasterikaste Perede Ühendu-
sel uued ruumid Rapla südames, alates 
uuest aastast olete ka sinna oodatud. 
Kodulehel (www.rlpy.ee) uueneb infor-
matsioon nüüd pidevalt, seega – tee paar 
hiireklõpsu ja uuri ise järele, kuna ja kus 
me toimetame.

Ootame endiselt uusi suuri peresid 
meie ühingu ridadesse. Kiirustage, sest 
tagumine aeg on sügishallust oma perest 
eemale peletada!

Imelist jõuluootust kõigile!
PiLLE mutLi

rapla sõbrad tänasid noori raplas tantsisid tähed

Madis Ojavee ja Anne-Ly Pedaja 
tantsuhoos. Foto: Age Ilumaa

Rapla Sõprade Klubi juhatus ühisel õhtusöögil noortega. Foto: Kaili Kalamäe

tähelepanu, lasterikkad pered!

11. oktoobril toimus Raplas muusikakooli 
kontsert Raimond Valgre 95. sünniaasta-
päeva tähistamiseks. Kergemuusika aus-
tajatele juba kolmas sellest sarjast. Esi-
mene oli Uno Naissoo 75 ja teine Valgre 
90. Korraldajateks Tiiu ja Ly Lääne.

Valgret tunnevad Rapla inimesed 
muusika kaudu kõik. Tema laule on siin 
lauldud kohati juba tüütuseni. Nüüd aga 
tuntud Valgre erinevatel instrumentidel. 
Tiiu Lääne juhtis tähelepanu sellele, et ka 
Valgre ise alustas Raplas oma pilliõpin-
guid. Seega igati õigustatud ettevõtmine.

Kõlasid solistid ja ansamblid, keel-, 
puhk- ja löökpillid, algajamad ja päris 
meistrid. Püüdlikkust näitasid flöödid 
ja lennukust viiuldajad. Saksofonid tõid 
džässihõngu. Klaveriduo hiilgas eri lu-
gude sidumisega. Enamiku seadetest oli 
teinud Ly Lääne. Huvitavad ja värsked 
arranžeeringud lisasid põnevust.

Leidsin end keset kontserti mõtle-
mast, et kui vanalt hakkab laps Valgret 
mõistma? Millegipärast tundus, et poisid 
leidsid Valgrega paremini ühise keele. 
Vestlesin Uku Kübaraga, kes paitas kõrva 
marimbamänguga.

E: Kuidas suhtusid sellesse, kui sul 
kästi äkki Valgret õppida?

u: Valgre looming meeldib mulle en-
dale väga, sellepärast suhtusin sellesse 
vägagi positiivselt.

E: Kas sa loo valisid ise?
u: Ei, lugu ma ise valida ei saanud.
E: Kas Valgret on raske mängida? Mida 

on vaja heaks Valgre esituseks?
u: Minule ei olnud, kuna mulle meel-

dib muidu ka jazzmuusika. Nendele, kes 
ennast jazzmuusikas koduselt ei tunne, 
nende jaoks on kindlasti raske. Heaks 
esituseks on vaja, et see muusika tuleks 
südamest.

E: Kuidas jäid kontserdiga rahule?
u: Enda esitusega jäin rahule, kuigi 

alati saab paremini. Osa etteastete pu-
hul tekkis küll küsimus, et kas niimoodi 
Valgret mängida on kohane.

Kõigile kontserdihuvilistele maius-
palaks olid külalisesinejateks palutud 
Maardu Kunstide Kooli õpetajad Hend-
rik Nagla ja Vladimir Ossadtši. Nende 
ülesastumised raamisid kogu kontserti. 
Ma ei mäleta, et oleksin kogu elu jooksul 
olnud nii sisse võetud just saatepillist. 
Veidi lähemalt neist mängijaist: Hend-
rik Nagla on õppinud klarnetit Tartu 
Muusikakoolis Aadu Regi käe all ja kon-
servatooriumis Juhan Kaljaspooliku õpi-
lasena. Nagla mängib ka juba 25 aastat 
Tallinna Saksofonikvartetis. Vladimir 
Ossadtši on õppinud klaverit Peterburi 
Muusikakoolis ja Tallinnas omandanud 
kõrghariduse Heljo Sepa klassis. Temagi 
mängib paljudes ansamblites. Raplas esi-
nes ta juba neljandat korda. Vabariiklikul 
löökpillimängijate konkursil tunnistati ta 
parimaks kontsertmeistriks.

Selliste kontsertide korraldajatele jääb 
soovida ainult jaksamist!

Eha mEidLa

instrumentaalne valgre
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kool

kuhu minna

lehtede vedu

Raplamaa Vaegkuuljate Ühing 
tegutseb juba kaheteistkümnen-
dat aastat.

Selle aja jooksul on korralda-
tud üle saja kasuliku ja huvitava 
ürituse. Kõige oodatumad on 
olnud arstide vestlused, kuul-
misabi teabepäevad ja kohtu-
misüritused teiste maakondade 
kuulmispuudega inimestega. Lä-
biviidud üritustel on vaegkuuljad 
saanud vajalikku kuulmisalast 
nõustamist, informatsioonilist 

materjali, kuuldeaparaatide pa-
tareisid ja muid tarvikuid.

Väga ootame ühingusse uusi 
aktiivseid liikmeid ja ka neid, 
kes võiksid osaleda juhatuse 
töös. Teretulnud on ka vaeg-
kuulja pereliige.

Ühingu järgmine teabepäev 
toimub 26. novembril kell 10.30 
Rapla kiriku pastoraadis.

Esinema on lubanud tulla kõr-
vaarst dr Viktor Frolov.

maLLE tähE

Alu Rahvaõpistu
(Keskkooli 1a, Rapla)

pakub 2008/2009. õppeaastal
võimaluse osaleda järgmistel 

kursustel:
1. Maaturism „Raplamaa haridus- ja kultuurilugu“
40 h – detsembrist 2008 maini 2009
2. Omakultuurilised põhiväärtused – pererituaalid ja 
tähtpäevade tähistamine
40 h– veebruarist aprillini 2009 – õppejõud Viljandi Kul-
tuuriakadeemiast ja Tallinna Ülikoolist
3. Õmblemine
individuaalplaani järgi
4. Koduaia kujundamine
40 h – märtsist maini 2009, lektor Tallinnast
5. Asutuse, pere genealoogia (sugupuu)
40 h – novembrist 2008 jaanuarini 2009
6. Keskkond ja säästev areng
40 h – septembrist 2008 maini 2009

Tööalane koolitus:
1. Raamatupidamine ja asjaajamine
120 h – novembrist detsembrini 2008
2. Põetaja-hooldaja
50 h – novembrist 2008 jaanuarini 2009
3. Lapsehoidja
200 h – märtsist maini 2009
Informatsioon T–R 10.00–16.00
telefonidel 485 6438 ja 5374 7905.

6. detsembril toimub Rapla Kultuurikeskuses suur pärimusmuusi-
ka päev, mis koondub nime alla Tule-Tee.
12.00–13.30 avamine. TÜVKA muusikud ja Ööproov. Laulu, 
tantsu ja üheskoos musitseerimist. Kostitamine tee ja karaskiga. 
Suur saal. 35.–/ 50.–
15.00–16.00 tsibihärbläseq. Kammersaal. 25.–/ 35.–
16.30–17.30 vaba improvisatsioon. Saali galerii. Tasuta
18.00–19.00 Nolensvolens. Kammersaal. 25.–/35.–
20.00–21.30 Zetod. Suur saal. 35.–/50.–

mari tammar

vaegkuuljad raplamaal

tule-tee

25. oktoobri õhtul toimus Alu 
aulas kontsert-aktus, mis oli 
pühendatud Alu kooli 140. 
aastapäevale ning kus esitle-
ti värskelt ilmunud raamatut 
„Mõisapargikool. Alu kool 
1868–2008“.

Nagu tavapäraselt ikka, tu-
levad kooli sünnipäevadel ja 
tähtpäevadel kokku vilistlased, 
endised ja praegused õpetajad 
ning külalised.

Saalis oli pidulikkust, vaik-
set jutuvadinat ja ootusärevaid 
inimesi. Kas ikka mahuvad 
kõik ära, kas kutsutud külali-
sed on kohal, kas stsenaarium 
on ikka paigas, kuidas lastel 
täna näitemäng välja tuleb, nii 
libisesid veel viimased mõtted 
peast läbi.

Punane eesriie hakkas lii-
kuma ning kardinate tagant 
paistis vana klassituba, Arno 
mängis flööti ja astus vaikselt 
lavale. Esitati 4 pilti Oskar Lut-
su „Kevadest“, vahepaladeks 
olid katkendid äsjailmunud 
raamatust, mida luges õpetaja 
Anu Luus. Näidendis lõid kaa-
sa nii õpilased, vilistlased kui 
ka õpetaja Piret Linnamäe, kes 
oli kehastunud köstriks ja oma 
osa väga tõetruult esitas.

Nagu auväärsel aastapäeval 
ikka, räägiti koolist, õpilastest 
ja nendest inimestest, kes on 
kooliga seotud olnud. Kuna 
kooli aastapäevaks tuli välja 
ajalooraamat „Mõisapargikool. 
Alu kool 1868–2008“, siis see-
kord peeti meeles neid inimesi 
ja asutusi, kes olid kooli jaoks 
erinevatel ajajärkudel väga 
olulist osa etendanud.

See raamat on kindel märk 
selle kohta, et Alus on elanud 
ja elavad ka praegu tegusad, et-
tevõtlikud ja tublid inimesed. 
Varasematel aegadel on olnud 
küll kogukondlik kokkuhoid-
likkus suurem, sest seda tingis 
ühine siduv tööandja, milleks 
oli Rapla EPT. Kuid Alu noored 
on jäänud siiani kokkuhoid-
vaks, oma kooli ja kodukoha 
eest seisjaks.

Olgu raamat „Mõisapargi-
kool“ pühendatud kõikidele 
nendele inimestele, kes on pä-
rit Alust või kelle lapsed ja lap-
selapsed on käinud Alu koolis 
ning kes on Alus sündinud, 
kasvanud ja elanud ning elavad 
siin praegugi. See on lugupida-
mine ja austus Alu inimestele.

Ühe raamatu kirjastamine 
ja väljaandmine on kulukas ja 

aeganõudev töö. Meid toetasid 
Kohaliku Omaalgatuse Prog-
ramm, Rapla Vallavalitsus, AS 
Amaks, OÜ Fesma Alu, OÜ Te-
pek Kinnisvara.

Tänusõnad kuulusid ka nen-
dele inimestele, kes on erineva-
tel aegadel koolile abiks olnud.

Endel Tuberik, Liina Rosi-
mannus, Jaan Laaniste, Aime 
Pärnoja, Jüri Võigemast, Milvi 
Panga (kooli laulusõnade au-
tor), Mary Lindqvist.

Nagu ikka, käivad tähtpäeva-
ga kaasas külalised ja õnnitlu-
sed.

Kooli õnnitlesid vallavanem 
Aare Heinvee Rapla Vallava-
litsusest, kes andis koolile üle 
tänukirja ja kommikoti ning 
kiitis oma tervituskõnes kõiki 
Rapla valla koole, tõstmata esi-
le neist ühtegi.

Volikogu poolt ütles tänusõ-
nad hariduskomisjoni esimees 
Alar Mutli ning Haridus- ja 
kultuuriosakonna tervituse ja 
kingituse andis üle abivallava-
nem Imbi Kalberg. Valla koo-
lijuhtide nimel võttis sõna Ha-
gudi Põhikooli direktor Rein 
Voorel, kes temale iseloomuli-
kul muhedal moel oskas oma 
kõnesse pikkida ka valla koo-
lide kingituse, mis meil oma 
soovi ja vajaduse järgi muret-
seda tuleb.

Südamlikud sõnad ütlesid 
endised õpetajad Meeli Õuna-
puu ja Vilma Minn. Eriliselt 
hea meel oli ajaloolise pildi 
üle, mille kinkis koolile Heino 
Toomtalu tütar Anneli Klaus-
son. Nimelt on pilt maalitud 
1958. aastal kunagise kooliju-
hataja Hans Turbi poja Viktor 
Turbi poolt. Pildil on kaunis 
Alu tiik mõisa vaatega taamal.

Pika kõne pidas Mary Lind-
qvist, kes rääkis enda seostest 
Alu kooliga ja kinkis oma kä-
tega tikitud suursuguse pildi. 
Milvi Panga kinkis oma luule-
raamatu „Kärrdi! Kasukas kä-
rises.“

Aitäh kõigile heade sõnade, 
kaunite kingituste ja ilusate lil-
lede eest!

ÜLLE riisaLu
Alu Lasteaed-Algkooli

juhataja

alu kool pidas sünnipäeva

Alu kooli juubelil etendati 4 pilti Oskar Lutsu „Kevadest“.
Foto: Jaak Kadarik

kuhu minna

Tuleval aastal tähistab Uuskü-
la oma esmamainimise 600. 
aastapäeva. Seoses sellega 
on plaanitud mitmeid üritusi 
2009. aasta suveks. Korraldus-
toimkond on istunud mitmel 
korral koos ja pidanud plaani. 
Esialgse kava kohaselt tuleb 
küla kokkutulek 15. augustil.

Et aga igal enesest lugupi-
daval külal on ka oma külava-
nem, siis palub toimkond teie 
abi, head Uusküla elanikud. 
Tehke palun oma ettepane-
kud kirjalikult 25. novemb-
rini 2008. a Rapla Teataja 

aadressile Viljandi mnt 17, Ra-
pla või meiliaadressil armar@
rajakaar.ee. Lisage kindlasti ka 
oma nimi ja kontaktandmed, 
et saaksime teid kutsuda tule-
va aasta algul külakoosolekule, 
kus plaanime valida külale au-
väärse ja soliidse külavanema.

Korraldustoimkonna järg-
mine kokkusaamine on 1. 
detsembril kell 18.00 Rapla 
Kultuurikeskuses. Oodatud on 
kõik külaelanikud!

Korraldustoimkonna nimel
armar PaidLa

tähelepanu, uusküla elanikud!

Rapla Vallavalitsus korraldab 
24.–27. novembrini 2008 puu-
lehtede vedu. Lehti aitame ära 
vedada ainult erakinnistutelt.

Lehekottide vedu on tasuli-
ne ning lisaks on vajalik eelnev 
registreerimine. Registreeri-
mise aeg on 17.–20. novemb-
rini. Tasuda tuleb Rapla Val-
lavalitsuse kassasse iga koti 
eest 25 krooni. Tšekiga tuleb 
tulla heakorraspetsialisti juur-
de, kus registreeritakse kottide 
arv, isiku nimi, aadress, kon-
takttelefon.

Lehed tuleb panna mustades-
se 100 l kilekottidesse ja tõsta 
kokkulepitud kuupäeva (an-
takse registreerimisel) hom-
mikuks oma värava kõrvale.
Registreerimata lehekotte pea-
le ei tõsteta ning kui kotis on 
lisaks lehtedele teisi jäätmeid, 
siis neid peale ei võeta ning 
raha selle eest ei tagastata.
Lisainformatsiooni saab tele-
fonilt 48 90 540.

sirLE suLE
Heakorraspetsialist

teade

soodus

sünnipäeva 
eripakkumine
Salong Solotua tähistab  oma 
esimest sünnipäeva!

Raplas Tallinna maantee 46 
asuvas salongis sOLOtua pa-
kutakse teile võimalust nautida 
tervisekapsli ja matispa 
keha- ja näohoolduse ainulaad-
set kooslust, pakkudes alterna-
tiivi Spa-hooldusele.

24. novembrist 7. detsemb-
rini pakume Sulle palju erine-
vaid hinnaüllatusi!

tule tutvuma!
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muu

teenus

teenusmüük

head inimesed!
Kellel on tasuta ära anda tarvi-
tamiskõlblikke meeste pük-
se, aluspesu ja T-särke, rapla 
hooldekeskus võtaks nad tä-
nuga vastu.

Esemeid palume tuua kell 9.00–13.00
aadressil Kuusiku tee 7, Rapla linn.

Info telefonil 5383 8653.

Bussireisid uue 8+1-kohalise
Renault Trafic pisibussiga
Eestis ja Baltikumis.

Vajadusel haagis.
Buss on varustatud GPS seadme ja kvaliteet-
se audiosüsteemiga.

Hind 100.–/h + 5.–/km.
Tel +372 56 569 200.

INFOPÄEVA
 26. novembril kella 12.30 -16.15

Tohisoo mõisas.
Teemad:
• EASi Teadmiste ja oskuste arendamise toetus
• EASi kasvutoetus
• KredExi stardilaen, kapitalilaen, ekspordigarantiid ja
  laenu-, liisingu-, pangagarantiikäendused
• PRIA Maapiirkonnas majandustegevuse mitmekesistamise
  investeeringutoetus
• MTÜ Raplamaa Partnerluskogu ettevõtlusmeetme
  esmakordne tutvustus;

Osalemine TASUTA!
Registreerimine hiljemalt 20. novembriks.

Täpsem info ja registreerimine 489 4121, raek@raek.ee, www.raek.ee

 Raplamaa Arendus- ja
Ettevõtluskeskus korraldab ettevõtjatele

2008. A LÕPUNI
KÕIK HINNAD

–15%
RAPLA 11 km     TÖÖRIISTAD  9 km KOHILA
79614 Röa küla            AVATUD E–R 8-17                 tel: 48 37 235
Raplamaa                                                                    gsm: 52 70 511
www.pureva.ee                                                          info@pureva.ee

PiduLiK advENdi avamiNE
17.00 ADVENDIKÜÜNLA SÜÜTAMINE RAPLA KIRIKUS
           KONTSERT

18.00 TULEDE SÜÜTAMINE RAPLA LINNA JÕULUPUUL

18.30 KONTSERT RAPLA KULTUURIKESKUSES

Kontsertidel esinevad: Juuru segakoor (dirigent Margit Sar-
ri), segakoor „RIOLA“ (dirigent Anu Liho, Ene Uibo), Loo 
kammerkoor (dirigent Age Mets), Maarja koor (dirigent Rita 
Kikajon), Kabala segakoor (dirigent Marika Uusjärv).
Kontsertmeister: Hille Poroson
Trompet: Loit Lepalaan
Avatud on kohvik Galerii

Üritus on kõigile tasuta!

advendiaja õpitoad Linda toas
Varsti on jõulud käes. Märkamatult, või ... Tahame 
valmis olla.
Rapla Kultuurikeskuses võimendame jõuluootuse 
tundeid mitmete erinevate tegevustega.

Juba 25. novembril loome kammersaali jõululik-
kust: kell 17.30 saab igaüks valmistada maa-
rika riismaa juhendamisel uksekaunistuse

(osalustasu 80.–)

26. novembril kell 19.00 korrastame oma si-
semuse gongijoogaga almer Jansu õpetusel

(sportlik rõivas selga, matt kaasa, osalustasu 100.–)

2. detsembril kell 15.00 teeme jõulukaardi-
jõulukirja Ebe Luige näidistel

(osalustasu 25.–)

9. detsembril kell 17.30 vormime merilin 
Kruuse suunamisel kuivviltimise tehnikas 
jõulukingi

(osalustasu 45.–)

16. detsembril kell 17.30 meisterdame klaa-
sitöötlusel Ülle Kulli abiga 2 metallraamis 
jõulukingitust

(osalustasu 90.–)

17. detsembril kell 17.30 saame teada anne 
Kersna jõulutoitude saladustest

(osalustasu 25.–)

Nõnda valmistad sel aastal mõne jõulukingi ise – 
paned sinna oma hoolimise, armastuse ja oskused.

Vaata kalendrit ja registreeri end telefonil 48 90 955 
või saada e-mail aadressil tiiumaria@gmail.com.

Oled oodatud! Kohtumisteni!

Hagudi Põhikooli uue osa valmimise 10. aastapäeva

JUUBELIDISKO
toimub kooli suures saalis 14. novembril kell 18.00.

Oodatud on kõik kooli uues osas õppinud
ja kooli lõpetanud õpilased.

Osalustasu 50 krooni

Talvine tantsuõhtu Hagudis
6. detsembril 2008. a algusega kell 20.00
Tantsumuusikat teeb ansambel „Lühis“
ja pause sisustavad flamenkotantsijad.

Avatud puhvet.
Üritus tasuta

22. novembril kell 19.00
Rapla Kultuurikeskuses

tule- ja tantsuetendus
tuline flamenko, idamaine

kõhutants, müstiline tuleetendus

Pilet 50.–
saadaval tund enne etenduse algust

GUSTAV ERNESAKS 100
Neljapäeval, 11. detsembril kell 19.00

Rapla Kultuurikeskuses
Kummarduse teevad Lauluisale:

segakoorid Cantus, Maarja, Rello, Rapla Laulu-
stuudio Mudilaskoor ja Neidude Koor,

Raplamaa Noorte Meeskoor
Sissepääs tasuta!
Avatud kohvik!

20. detsembril
Rapla Kultuurikeskuse 

ees ja taga

JÕuLuLaat
Oodatud on

kõik müüjad.
Info telefonil 512 8931, Ivi Sark.

laat



müük

kuhu minna

Rapla Teataja
järgmine	number	

ilmub	12.	detsembril

Kõik	huvitav	info	on	
teretulnud!

?kes?

kuhu minna

rütmani Galerii
Novembris

riin Palloni maalinäitus 
„meelteseisund“

uued
vallakodanikud

Mihkel Kristin
Kätriin-Lisanna Elsting

Marko Vain
Gerte Paluoja

Irmel Uibo
Rednar Moks
Jan-Erik Vabi

Novembrikuu
sünnipäevad

95
Olga Tiik

Erna Johanna Ennok

93
Armilde Randlepp

Linda Kotsar

90
Lidia Roosinupp

88
Selma Randoja

86
Taisia Seppel

Vilma Romulus
Helja Järviste

85
Evald Seersant

Helene Remmer
Meinhard Nõurus

mälestame
lahkunuid

Aino Kappet
Leida Mükker

Koit Soots
Enno Mahlakas

Laine Lehis
Urmas Viik
Vello Viitak

Reet Sermann
Nikolai Viltok
Vambola Arro

rapla Kultuurikeskus EELK rapla maarja-
magdaleena kogudus

rapla 
Keskraamatukogu
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Pühapäeval,
16. novembril kell 12.00

armulauaga
jumalateenistus

Pühapäeval,
23. novembril kell 12.00

igavikupühapäeva
armulauaga

jumalateenistus,
mälestame kirikuaasta jooksul 
maetuid, mängib pasunakoor

Laupäeval,
29. novembril kell 17.00

advendiküünla süütamine 
vallavanema poolt ja 

kontsert,
laulavad Juuru segakoor, 
Nõmme segakoor Riola, Loo 
kammerkoor, Kabala segakoor 
ja Maarja koor

kell 18.00
tulede süütamine

rapla linna jõulupuul 
kirikupargis

Pühapäeval,
30. novembril kell 12.00

i advendi jumalateenis-
tus armulauaga,

laulab segakoor

Pühapäeval,
7. detsembril kell 12.00

ii advendi
jumalateenistus

kell 19.00
jõulukontsert,

laulavad Dave Benton ja Sõp-
ruskond

Näitused:
15. novembrini

mahtra sõja juubelipi-
dustused läbi aegade

saalis

18. novembrist aasta lõpuni
Baltisaksa kunstnike 

reprode näitus
saalis

6. detsembrini
tulemasinad

vitriinis

17.–22. novembrini
Pilte rumeeniast – Kaie 

Kuldkepp
lasteosakonnas

21. novembril kell 19.00
rakvere teatri etendus 

„Päeva lõpus“
Piletid 80.– ja 100.– eelmüügis

22. novembril kell 19.00
tule- ja tantsuetendus

Tuline flamenko, idamaine kõ-
hutants, müstiline tuleetendus.

Pilet 50.–

25. novembril kell 14.00
huvitreff noortele

Täpsem info www.noored.
raplamaa.ee

28. novembril kell 19.00
rapla Kultuurikeskus 75

Tasuta
Vaata reklaami samast lehest

29. novembril kell 18.30
Pidulik advendi avamise 

kontsert
Vaata reklaami samast lehest

3. detsembril kell 11.00
viljandi Lasteteater 

reky etendus
„Jõuluvana oodates“

Pilet 55.–

teenus

ost

83
Viktor Aulik
Hugo Pesor

82
Linda Janno

Saima Rahula
Harry Düüna

81
Endel Holm
Vaike Isok

80
Vaike Tatrik
Virve Karo

Esta Kasepõld
Feliks Müürisep

75
Ellen Viikberg

Maimo-Helene Triik
Liide-Amanda Uustalu

Koolitus

Plastikaknad, tootmine, 
müük ja paigaldus.
Alati soodsate hindadega!
www.aknaluks.ee
Aadress: Rapla, Kauba 1.
Tel 53 459 077 ja 48 94 059
rapla@aknaluks.ee

B-kat autojuhi kursus Raplas algab 17. novembril
Lõppastmekoolitus 12.–14. detsembrini ja 19.–20. detsembrini
Hariduse 3, Rapla               Telefon 56 618 188
soidukoolitus@soidukoolitus.ee        www.soidukoolitus.ee

Linda tuba
2. detsembril kell 17.30

tulevad noored päri-
musmuusikud viljandi 
Kultuurikolledžist meie 

meeli rikastama.

25. novembrist
17. detsembrini

advendiaja õpitoad.
vaata reklaami samast lehest

Kohila Metall 
Jäätmekäitlus
ostab kokku

vanametalli
Kohila alev, Jõe tn 8
www.kohilametall.ee

Tel 55 14 990.

18. novembril kell 19.00
„detsembrikuumus“

25. novembril kell 19.00
„ananassiekspress“

kino

teenus

8. detsembrist aasta lõpuni
Kodulooline raamat

vitriinis

aasta lõpuni
Kehtna Kunstide Kooli 

suvepraktika näitus
lasteosakonnas

Teavikute näitused:
doris Kareva 50, hando 

runnel 70
kojulaenutuses

Рассказы о кино
kojulaenutuses
Piraadid ja mereröövlid
lasteosakonnas

maailma maad: aasia
lugemissaalis

Üritused:
26. novembril kell 17.30

muinasjutuõhtu
mudilastele:

Anne Velli lastekava

12. detsembril
kodulookirjanduse päev

Meie oleme valmis

Teie jõulupeoks
Tel 48 90 845

www.gobowling.ee

Seoses
perearst

TIINA PAEORG´i 
nimistu

avamisega
on võimalik
soovijatel

registreeruda
nimistusse.

Ühendust võtta rapla 
Perearstikeskus OÜga
tel 48 55 344, 48 57 706

Võtan hoida Teie lapse Raplas. 
Telefon 48 56 980
 või 52 62 119

Müüa klaasplastist mahutid, 
septikud (2–50 m³) ja lipuvar-
dad. Tel 56 254 568

as assOtraNs

otsib oma meeskonda

rahvusvahe-
liste vedude 

autojuhte
Info tel 38 46 231; 51 88 123
või tulla Pikk 42, Paide.

teenus

töö


